**C**ontra. q. **V**od at poſt  
 mortem null⁹  
 ecclie cōmu-  
 niciare valeat  
 v. abſolut. et  
 vbi euange-  
 lii monſtrat:

**C**ontra. q. **V**od aut̄.  
 p. q. q. de-  
 pndit in q. p.  
 spectant ad offi-  
 cados. illi ſolū  
 licere laicus credo  
 etiā in necifatate:  
 do quos expellit  
 inueni. Joan.

**Q** uod aut̄.  
 p. q. q. de-  
 pndit in q. p.  
 spectant ad offi-  
 cados. illi ſolū  
 licere laicus credo  
 etiā in necifatate:  
 do quos expellit  
 inueni. Joan.

**Q** uod aut̄.  
 p. q. q. de-  
 pndit in q. p.  
 spectant ad offi-  
 cados. illi ſolū  
 licere laicus credo  
 etiā in necifatate:  
 do quos expellit  
 inueni. Joan.

**C**asus. hic intitulatur. q. quia queritur virum post mortem aliquis valeat cōdemnari vel acusari de criminis nisi in quibusdam casibus. si de herefici acusatur: vel si hereficio infinitus heretico: vt. i. eo. capi. vlt. vel si decepsit in notorio crimine: vt. lxxxviii. dist. neq; plater. s. p. q. uti placuit. posset etiam in alijs casibus qd ac acusari. ppter exponit: ve de apostolata: vt. C. ad. i. tali male meminisse. et de criminis perduciens et reperandarum: vt. ff. de accul. et de criminis lese maiestatis: vt. C. ad. i. tali male meminisse. et de criminis perduciens et reperandarum: vt. ff. de accul. et de criminis lese maiestatis: vt. ff. ad. i. tali pecularius. vlt. absoluti vero post mortem quia non potest nisi p. betur qd in vita sua iniuste fuit excommunicatus: vt. i. ca. vlt. et nisi in vita abolitionem petebat: nec stetit per eum qui aboluere: ut. et de sente. exo. a nobis. probat ergo Stat. in hoc. qd invita sua posset quia ligari vel obstat: post mortem: vero mi. nime: ut hoc probat autoritate euangelii.

**C** Quod autem summa istius sebe questione collige. t. e. summa ca. vlt. et extra de sen. excom. a nobis. q. Sed not. qd post mortem non potest quia accusari et nisi in tribus casib; De hec an pot. re. I. quo epus. Uel si hereticus infinitus heretico: et de hec si al. quia. vlt. dist. neq; s. p. q. v. placuit. Alii vero volunt plus causus addere. qd obstat qd agi de criminis ppter bona causa alii. semper possit acusari: utrū criminis lese maiestatis heretico. reperandari. et alijs. C. ad. leg. iul. ma. mone. C. de here. manichaeos. ff. de accul. et iudicio. C. si reus. vel accul. L. vlt. C. de apo. apostolatu arg. extra qui gauis. si sunt legi. causam. Sed dic qd leges non permittunt alijs. qd quem acusari post mortem. hif. ppter bona tantum: non tunc. qd excommunicetur. vel alia pena afficiatur. nullum filio. quod: vi. qd. i. s. verum. unde considera a legie intentione. qd. s. p. tantum ad bona agit. parec fum eam qd accusari non potest ut. tunc. qd excommunicetur. sed de quocumque criminis culiciter agi post mortem. perdeas ppter bona illata resarcienda. et siiam hoc sum canonica equitare. arg. vi. q. vi. f. c. p. m. extra de morte. si rap. p. e. de vfa. nra. licet p. leges secus distinguuntur. qd. p. procedit hoc modo in hac questione. primo probat vfa. qd. fed ad. s. h. a. authentib; qd non potest excommunicari. fallit post mortem. ab initio contrarium. vlt. a. qd. Super terris. Qd cum iam est in aliqua arca mor. vlt. qd. nra etiam super terram. org. ff. de reliq. d. vlt.